Orma6Gpbcran
pl swenes3Has gopoz2a

MEPBEHCTBO O®CK "[TIOKOMOTWMB" MO MIABAHNIO

"OEHb BPACCUCTA"
06 Hosbps 2009 r BbaccenH ®OL| ACC Okt.x.4., 25 M
NTOrOBbLI MPOTOKOJ

50 m bpacc - 0esoyKu

1 KanawHukoBa CBeTnaHa 00 55.54 2i0H
2 Opnoa AHacTacus 00 55.70 2ioH
3 LWoHknHa ApuHa 01 1:00.74 20H
4 Bepgb Onecsa 00 1:01.26 2ioH
5 T[pbidyHoBa EnnsaseTta 00 1:05.87 3toH
6 HosukoBa AnekcaHgpa 00 1:07.74 3io0H

50 m 6pacc - manb4YuKku

1 CadoHoB NBaH 00 46.58 2ioH
2 ®epopos Unbsa 00 48.54 2i0H
3 Konb4vak Bayecnas 00 51.54 2i0H
4 MwunbwunH Bnagmucnas 00 53.88 2o0H
5 Jlykun Uropb 00 55.10 2ioH
6 [opbyHoB [aHuna 00 55.95 2ioH
7 [Oemyyk AHTOH 01 56.05 3toH
8 HApoBon AHTOH 00 57.45 3ioH
9 AnekceeHkoB OmuTpuin 00 59.26 3ioH
10 Baranos Tumyp 00 59.81 3ioH
11 KysbmuHOB ApTém 00 1:00.85 3iwoH
12 TlaHkoB Hukuta 00 1:01.77 3ioH
13 lypbsiHOB AnekcaHap 00 1:08.82 6/p
14 Ywmxmkos CaBenui 00 1:12.29 6/p
15 WBaHoB Qmutpun 00 1:12.45 6/p

3oHoB Muxaun 00 5895 [OK

CamcoHoB PogunoH 00 401141 OK

LWectepukoB Kupunn 00 41339 OK

100 M bpacc - 0esoyKkU, OesyWKU

1 KomeHpaHTOBa EkaTepuHa 95 kKkmc 1:17.52 1
2 Pocconosa AneHa 95 1:22.04 1
3 ®ponosa Hatanbs 94 1:28.23 2
4 TlongakoBa EnusaBeTa 94 Kkmc 1:30.53 2
5 TapakaHoBa EkaTtepuHa 96 1:30.79 2
6 Kpsiuko Mapus 96 1:31.32 2
7 KypaBneBa 3nuHa 95 1:31.86 2
8 JlaBpeHoBa AHHa 97 1:32.29 2
9 Kpexanesa AHacTacus 95 1:32.45 2
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babakosa [lnana
KuwknHa Codobs
HosunkoBa VpuHa
MaH3enoBckagd NonuHa
Camownnosa 3os
Manvona Hennu
OpoBa AnekcaHgpa
CapbixoBa Enusaseta
MakcumoBa ExatepuHa
NcaeBa AnekcaHngpa
BacunbeBa Ennsaseta
bepxmaH AnekcaHgpa
AbpamoBa KceHus

100 M bpacc - manbYyuku, KOHOWU

CaBueHko Erop
KopoTkoB Bnaancnas
JTazapeB Anekcen
MenbHuk Makcum
"pnHb Anekcen
CtenaHoB MBaH
Arebyanse Nnbs
WycTtuk KOpuin
Tokapes Bagum
Mopoxos Ceprem
MaBsnos Kupunn
Paescknn PoanoH
KysHeuos 'eoprum
[eHncoB AnekcaHap
TuxoHoBbyrpos OmuTtpuin
LLleB4yeHkO AHTOH
UunpknH AnekcaHgp
"optoHOB MUTpUIA
MamepnoB Kamunb
Mopo3sos Bnagumup
Manvona Unbs
EpmonuH Hukuta
Oemuyk Omutpui
ManuHckuin neb
KopHeeB AnekcaHap
Eropos MBaH
MBaHoB Hukonam
MuwuH OJaHnun
YepHoB Omntpun
MBaHoB AnekcaHgp
AreeB PeHart
Llenywko AHTOH
AnekceeB CtenaH

96
98
97
98
98
98
98
98
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99
99
99
98

90
94
95
95
94
94
94
94
93
94
95
96
94
96
96
96
95
95
96
95
97
97
98
97
95
95
97
97
96
97
98
98
98

MC
KMC

1:32.54
1:33.16
1:36.29
1:36.44
1:38.51
1:43.45
1:43.79
1:48.22
1:48.89
1:49.59
1:50.54
1:54.94
1:59.45

1:03.95
1:08.60
:11.13
:11.83
:12.58
:13.83
:15.26
:15.34
:19.10
:19.29
:19.82
:19.92
1:20.13
1:20.80
1:21.92
1:22.77
1:23.44
1:23.54
1:24.89
1:27.14
1:28.65
1:28.95
1:29.53
1:30.16
1:31.29
1:31.48
1:33.41
1:34.20
1:34.26
1:34.76
1:36.54
1:36.95
1:38.57
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"eoprunes AnekcaHap
Boraves Omuntpun
CupoTkuH AnekcaHap
Axmepos Neoprun
Caera ApTém

Cypaes Jleonua
CamcoHoB daHunun
AHucumos Erop
TapacoB Butanun
AHywkeBny AnekcaHap
JleoHTbEB ®pon
Mesrnpes JaHunnn
CnenHés Omutpun
Aranos Brnagumup
Xynac AnekcaHap
MesHkoB MBaH
Poccornos MNBaH
KapknuHunc Hukuta
Jlncosckun neb
denbawepoB Anekcen
HanmywwnH Bnagumup
CeupungoB Anekcen
HunbccoH ApTyp
Mpnbos puropuin
MeTpoB Makcum
AxmeTbsiHOB AnbbepT
babakos Omutpui
UepHos /BaH
JTapbkuH ApTéM
BepectoB BaneHTuH
MakapoB AHTOH

[(MaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHUN

(MaBHLIN CekpeTapb:
Cyabsi Bcepoccuiickon kateropum

98
98
96
98
97
98
98
98
99
98
98
98
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
96
95
95
98
97
98
99

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
AOK

AOK

AOK

AOK

AOK
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E.A. HoBukoBsa

M.C. NMnocckun



